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SUPRAFATA

LOCUINTE

AGRO-ZOOTEHNICE

BILANT TERITORIAL

TIP CONST.

TOTAL ZONA  STUDIATA:

TIP UTILIZAREZONA

LV2z

AA1z

LV2z

LV2z

CIRCULATII PUBLICE

CURTI CONSTRUCTI

CURTI CONSTRUCTI

ZONE VERZI NEAMENAJATE

ARABIL
  53306.04 

   3051.94

   6287.02 

  21930.97

  3121.80

V E C I N A T A T I

NORD       proprietate privata Birtalan Estera

EST                     proprietate privata MOBEX

SUD              proprietate privata Dosa Blasiu

VEST                               drum de exploatare

Z O N I F I C A R E

L E G E N D A

LIMITA PROPRIETATII

LIMITA ZONEI STUDIATE

CIRCULATII

CURTI CONSTRUCTII

TEREN AGRICOL

ZONE VERZI NEAMENAJATE

A NA L I Z A F O N D  C O N S T R U I T 

DESTINATIE                                                    

C-TII LOCUINTE

C-TII AGROINDUSTRIALE

NATURA  MATERIALE  CONSTRUCTIE       

DURABILE

SEMIDURABILE

STAREA FIZICA                                              

FOARTE BUNA 

BUNA 

MEDIOCRA 
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REGIM DE INALTIME                                      

P

P+M

LV2z-     locuinte individuale P;P+m

AA1z-             unitati agroindustriale

                                      

F-B

B

M

R

parter

parter +1e / mansarda

DATE IDENTIFICARE PARCELA

C.F.nr. 90780/N; 

nr. Cad. 5200/1/1(444); 5200/1/2(443/2)

Teren intravilan  S=5130 mp.

 m²

43693.85 m²
LV2z

AA1z
38519.92 m²

S.C. ARCHIPROG S.R.L. -TG.MURES
                     Aleea Carpati 3/22

Sef Proiect

Proiectat

Desenat

BORSOS
Aladár Anton

arh.

Nr.proiect:

SCARA:

BENEFICIAR

PUZ 

COVRIG ILIE
TARGU MURES str.Trifoiului nr. 9

133/ 2010

sept.2010 U01ANALIZA SITUATIEI EXISTENTE

 1:1000

P.U.Z.     LOTIZARE TEREN PENTRU LOCUINTE INDIVIDUALE
                 si stabilire    Regulament  Local de  Urbanism 

Tg.Mures str. Pomilor

h/l= 420 / 594 (0.25mp) Allplan 2009

Nr.aut. J-26-512-1993      tel. 0740-052-754
e-MAIL: archiprog @ rdslink.ro


